
RESOLUCION -D- Nº    76/2013

Salta,  3 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.439/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 035/12 – 152/12  Y 279/12, a través de las

cuales se aprueba los Proyectos de Extensión Universitaria con participación Estudiantil; y

CONSIDERANDO:

 Que el proyecto aprobado se denomina “Yo soy otro Tú” (In Lakech)

Construcción participativa de una Estrategia de Educación Alimentaria Nutricional y

Educación para la Salud, con comunidades Wichi de General Vallivian, 2012” Directoras:

Méd. Elizabeth C. Ferrer y Nut María Silvia Valdiviezo.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

rendición nº 01/12 del 50% del proyecto.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición nº 01/12 por la suma de PESOS TRES MIL

NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON NOVENTA CENTAVOS ($ 3.999,90),

correspondiente al 50% del proyecto denominado “YO SOY OTRO TU” (IN LAKECH)

CONSTRUCCION PARTICIPATIVA DE UNA ESTRATEGIA DE EDUCACION

ALIMENTARIA NUTRICIONAL Y EDUCACION PARA LA SALUD, CON COMUNIDADES

WICHI DE GENERAL VALLIVIAN, 2012” Directoras: Méd. Elizabeth C. Ferrer y Nut María

Silvia Valdiviezo.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y

NUEVE CON NOVENTA CENTAVOS ($ 3.999,90), al presupuesto de esta Facultad -

Ejercicio 2.012, en las Partidas Presupuestarias que se detalla:



RESOLUCION -D- Nº    76/2013

Salta,  3 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.439/12

2

2.1.1 $ 714,63 – 2.1.5 $ 9,00 - 2.3.4 $ 10,64 – 2.3.6 $ 55,00 – 2.5.2 $ 15,00 – 2.5.6 $

1.405,06 – 2.9.6 $ 328,07 – 3.5.3 $ 282,00 – 3.7.1 $ 1.168,00 – 3.8.3 $ 12,50.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del proyecto y siga a Dirección General

Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAUR MARCELO LERA         MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


